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製品の説明

長年にわたる調査・研究から、画期的な新製法で生まれ

たのが、植栽可能で強度もあるポーラスエコロジカルコ

ンクリートです。生態系の維持と美しい景観を守ります。

工期の大幅短縮、現場作業の省力化、多彩なバリエー

ション。

河川低水護岸保護工事・河川高水敷保護工事・道路

法面工事・河川他、自然保護工事・景観池、湖沼、

沼沢・砕石跡地緑化工事・公園

1. 天然のトラバーチンや本部石灰岩に比較して経済的です。 

2. 製品が均一で美観を損ないません。 

3. 施工が容易です。

歩道境界の縁石、公園等の縁石、駐車場の境界ブロック、

歩道用平板

規格表

骨材別

トラバーチン

本部石灰岩

仕上げ

研磨
・

ショットブラスト
・

カットのみ

略号

A

B

C 

D

b

120

150

150

150

a

120

150

150

150

c

120

150

200

250

d

600

600

600

600

TH

17.3

27.0

36.0

45.0

MH

20.0

31.0

41.0

52.0

寸　法  (mm) 重量(kg)

舗装工事土木工事

用途及び規格

H=1,000～H=5,000(mm)

道路用・宅地用

多彩なバリエーションで様々な現場に対応します。

用途及び規格

用途及び規格

◆L型擁壁「ニューノーマルクリフ」◆

◆「ポーラスエコロジカルコンクリート」製品◆

◆KCトラバーチン製品◆

コンクリート工事


